

Sistema Estatal de Evaluación
Estado Analítico de Ingresos
Instituto de Crédito Educativo del Estado de Sonora
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

(PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERO

Rubros de los Ingresos	Ingresos Estimado Original Anual (1)	Ampliaciones y Reducciones (+ ó -) (2)	Ingresos Modificado Anual (3= 1 +2)	Ingresos Devengado Acumulado (4)	Ingresos Recaudado Acumulado (5)	Diferencia (6= 5 - 1)
Impuestos			0			0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	182,245,643.00	58,631,397.98	240,877,040.98	116,857,907.13	99,552,304.87	82,693,338.13
Participaciones y Aportaciones			0.00			0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas ESTATALES	88,177,974.00	354,483.22	88,532,457.22	18,942,380.14	18,942,380.14	69,235,593.86
Ingresos Derivados de Financiamientos			0.00			0.00
Total	270,423,617.00	58,985,881.20	329,409,498.20	135,800,287.27	118,494,685.01	151,928,931.99
					Ingresos Excedentes 1	

Sistema Estatal de Evaluación
Estado Analítico de Ingresos
Instituto de Crédito Educativo del Estado de Sonora
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

(PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERO

Estado Analítico de Ingresos	Ingresos Estimado Original Anual	Ampliaciones y Reducciones (+ ó -)	Ingresos Modificado Anual (3= 1 +2)	Ingresos Devengado Acumulado (4)	Ingresos Recaudado Acumulado (5)	Diferencia (6= 5 - 1)
Por Fuente de Financiamiento	(1)	(2)	(3= 1 +2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Gobierno	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras			0			0
Derechos			0			0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente			0			0
Capital			0			0
Participaciones y Aportaciones			0			0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			0			0
Ingresos de Organismos y Empresas	270,423,617.00	58,985,881.20	329,409,498.20	135,800,287.27	118,494,685.01	151,928,931.99
Cuotas y aportaciones de Seguridad Social			0.00			0.00
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios	182,245,643.00	58,631,397.98	240,877,040.98	116,857,907.13	99,552,304.87	82,693,338.13
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas, FEDERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas, ESTATALES	88,177,974.00	354,483.22	88,532,457.22	18,942,380.14	18,942,380.14	69,235,593.86
Ingresos derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos			0.00			0.00
Total	270,423,617.00	58,985,881.20	329,409,498.20	135,800,287.27	118,494,685.01	151,928,931.99
					Ingresos Excedentes 1	

CP. Manuela Adela Lopez Espinoza
 Subdirectora de Contabilidad y Finanzas

CP. Elma Yazmina Anaya Camargo
 Directora General